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Date:

Heure:
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Demandeur :

Apogée

3
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

10:46:45

Date:

Heure:

17/04/2025

3

JD2UY116Elément pédagogique : Eco intern et europ (fr)

HELLOU01Groupe : mercredi 30 avril - 8h30 -SCEAUX

22204891

22207274

22210151

22311590

22207416

22302489

22203078

22300602

22206409

22306933

22300155

22306483

22202080

22303079

22306706

22306626

22206017

22303089

22303114

22300310

22207179

22300486

22301140

22005980

22306409

22208281

22300031

22306712

22210508

22304694

22307594

22301347

22301124

22304645

22304561

22307142

22301072

Numéro

ABDENBAOUI

ACHOUI

AHAMADA

ALAM

AYACHI

BERTHELOT

BOUROUIH

BYKOVA

CHAMMAM

CHAPALAIN

CHARTIER

CHAUPITRE

CLAY

CODET

COHEN

COTOVELEA

CRENIAUT

DAOU

DOHN VEL BESLER

DUPONT

ETIENNE

FLIES

GOUGET

GRANADO

GRILLANDINI

GUEYE

HELDT

HOCHEREAU

JADALLAH

KAPENA--
CHARTRAIN
KIBWA

KUNC--KOVACIC

LASOU

LE TIEC

LECOQ

LOEZIC

MARIGNALE

Nom

INESS

YAMINA

YUSRI

TONI

MÉRIAM

AMBRE

SAMY

EKATERINA

YOSR

SOLENN

CAPUCINE

OLIVIA

AURELIE

GABRIELLE

ENORA

SARA

ANAIS

TIA-MARIA

LEO

PAULINE

NAOMI

JUSTINE

AMANDINE

ANATOLE

MANON

SAFIYA

MARTA

CANELLE

AYET

CHLOE

GRAZIELA

LANA

VIOLETTE

MARIE

GABIN

ANTONIN

CHLOE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

HELLOU01Groupe(s) :
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Page: /
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Date:

Heure:

17/04/2025

3

JD2UY116Elément pédagogique : Eco intern et europ (fr)

HELLOU01Groupe : mercredi 30 avril - 8h30 -SCEAUX

22305930

22309624

22308138

22305567

22105429

22303120

22006355

22304010

22308527

22210197

22205262

22300210

22209556

22300013

22303253

22306838

22201950

22203408

22301988

22303937

22208593

22300895

22305218

Numéro

MARTIN

MATHON DIT 
RICHARD
MOHILA

MULANGI SITA

OLIVIER

OUEISS

OUNAHA

POTEAU

PRUCHOVA

QUEYROI

RADAVIDRA

RADJOU

RENAUD

ROBIN

ROSA

SAINT-VAL

SOUKPA

STARCK

SUDRIE--TERDIEU

TEXIER

TSHILENGE

ZAIDI-HAMOUR

ZEBIAN

Nom

MASHA

ARTHUR

MELANIE

ARMELLE

BILEL

NOUR

NORA

MAXIME

KLARA

MANON

NY AVO

LAKSHMI

ROMAIN

ELIKYA

OPHELIE

EMMANUEL

AMARY

CAROLINE

ANTOINE

LILOU

PRISCA

LEIA

ASHLEY MARIA

Prénom Commentaire libreVET d'inscription

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2UDSI   900   DU2 LDD  Droit Sci. Innov

J2XDT   901   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 60


